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B. Amorliación de lá deLda
c. Fioanciamiento Neto

ConcePto

tll. 8áaa¡ce Présupuestario (Superávito Déficit)
lV, l¡tereses, Comisiones y Gastos de lá Oeuda
v Balánce Primario ( Superávit o Oéficit) (v- lll + lV)

30.00
§0.00
$0.00

$1,914,019.33
$0.00

t1,914,019.33

$1,914,019.33
$o oo

$1,914,019.33

COMITÉ DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL
MICHOACAN DE OCAII¡IPO
lndicadores de Postura Fiscal

del 01ljull2022 el 30lsepl2022
(cirras en pesos)

Est¡mado / Aprobado Oevsnqádo RecaudadorPagado

Dev€ngado ReÉudado / P.gado

Devangado Recaudado / Pagádo

("" (i

DIRFCTÓR OFI 
'APAC

l- ¡ngresos Pre§upuesta os (r=1+2)
1 iq.esos ¡€ Gorerio de a Enld.n Fed€Élrvá

? 19¡eso5 d€ s€cior Pa aesrar¿

ll. Egresos Presupuestar¡os (ll=3+4)
3 Eoresos de Gobeñ¡ C¿ ¿ Eñr dád Federar ia
,1 Egrcsos dé se.lór Páraeshla

¡ll. Balance Presupuestário (SupéÉvit o Déf¡cit) (l¡r = ¡ - ll)

$3,001,22t.13

$1,087.207,80

§1,914,019.33

$3,001 ,227 ,13

$1,087,207.80

§1,91¿,0'r9.33

Concepto

E§¡ñado / Aprobado

Estimádo / Aprobado

$0.00
s0.00
$0.00

s0.00
$0.00
t0.00

$0.00
$0.00
$0.00
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PRESIDENTE DE LA JI]NTA DE GOBIERNO
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C. ENEMORIO BARAJAS BIRRUETA
COIVISARIO OEL CAPAC

§6,404,85r,00

56,404,851.00

$0 00


